

Netkørekort.dk ApS
Overager 48, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 81 33 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2020.

Sven Haugstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netkørekort.dk ApS Overager 48 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 81 33 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Sven Haugstrup, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Adelgade 119, 8660 Skanderborg
Dattervirksomhed	Skolevogn ApS, Vejle Øst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og udvikling af ydelser til køreundervisning, samt enhver form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 452 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	81.895	68.516
1 Personaleomkostninger	-148.923	-213.745
Driftsresultat	-67.028	-145.229
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	526.640	-317.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.875	4.814
Andre finansielle indtægter	37.456	45.787
Øvrige finansielle omkostninger	-74.855	-355.274
Resultat før skat	431.088	-767.582
Skat af årets resultat	20.430	95.686
Årets resultat	451.518	-671.896
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	326.640	-517.680
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	14.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-262.216
Disponeret i alt	451.518	-671.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.276.077	949.437
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.276.077</u>	<u>949.437</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.276.077</u>	<u>949.437</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.100	3.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.733	392.040
Udskudte skatteaktiver	58.200	98.900
Tilgodehavende selskabsskat	39.423	49.492
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.729	0
Andre tilgodehavender	99.000	111.000
Tilgodehavender i alt	<u>652.185</u>	<u>654.632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	484.728	632.856
Værdipapirer i alt	<u>484.728</u>	<u>632.856</u>
Likvide beholdninger	8.377	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.145.290</u>	<u>1.287.488</u>
Aktiver i alt	<u>2.421.367</u>	<u>2.236.925</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.077	649.437
Overført resultat	266.271	251.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.477.948</u>	<u>1.134.430</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	838.325	1.004.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	95.094	87.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.419</u>	<u>1.102.495</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>943.419</u>	<u>1.102.495</u>
 Passiver i alt	<u>2.421.367</u>	<u>2.236.925</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.167.117	514.209	105.800	1.912.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-517.680	-262.216	108.000	-671.896
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	649.437	251.993	108.000	1.134.430
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	326.640	14.278	110.600	451.518
	125.000	976.077	266.271	110.600	1.477.948

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	142.864	203.107
Andre omkostninger til social sikring	3.408	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.651</u>	<u>4.958</u>
	<u>148.923</u>	<u>213.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.